
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Wenecja Eugenejska, Liguria i Lombardia
Kraj: Włochy
Długość imprezy: 5 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy państwa do zwiedzania jednego z najpiękniejszych regionów Włoch czyli Ligurię. 
Podczas wycieczki będzie możliwość podziwiania pięknej architektury Mediolanu, piękna 
przyrody Cinque Terre czy nawet będzie możliwość poznania bogatej historii Wenecji.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przejazd klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach ** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie według programu (2 śniadania,  2 obiadokolacje).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 331 EUR / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 2,00 EUR za dzień / 
os.)
Napojów do posiłków.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - WENECJA
Zbiórka w Warszawie w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd autokarem w okolice 
Wenecji.



DZIEŃ 2 WENECJA - CINQUE TERRE
Po przyjeździe pod Wenecję przepłynięcie tramwajem wodnym na Plac Świętego Marka ze 
słynną bazyliką pod wezwaniem tegoż świętego, będącego patronem miasta, które zostało 
założone na wysepkach laguny już w VI wieku. Tuż obok Placu zobaczyć można również Most 
Westchnień, Pałac Dożów czy dzwonnicę, z której roztacza się wspaniały widok na Wenecję. 
Spacer klimatycznymi uliczkami Wenecji do mostu Rialto. Czas wolny. Powrót tramwajem 
wodnym na parking i przejazd do hotelu w okolice Cinque Terre. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 LA SPEZIA - CINQUE TERRE
Po śniadaniu przejazd do La Spezia, gdzie rozpoczyna się zwiedzanie Cinque Terre, czyli 
pięciu urokliwych miasteczek, leżących na wybrzeżu Riwiery Liguryjskiej: Monterosso, 
Vernazza, Corniglia, Manarola i Riomaggiore. Obiadokolacja i nocleg w okolicach Rapallo.

DZIEŃ 4 CINQUE TERRE - PORTOFINO - RAPALLO
Po śniadaniu przejazd do portu Rapallo gdzie wsiądziemy do promu płynącego do Portofino, 
prestiżowego kurortu wypoczynkowego, znanego m.in. z faktu, iż na przełomie 2002/2003 
roku były tam kręcone zdjęcia do popularnej opery mydlanej „Moda na sukces”. Po zwiedzaniu 
miasta czas wolny w oczekiwaniu na rejs powrotny do Rapallo. Przejazd do Genui leżącej u 
podnóży Apeninu Liguryjskiego. W trakcie spaceru po starym mieście zobaczą państwo 
gotycką katedrę San Lorenzo, Palazzo Ducale oraz plac Ferrari, na którym znajduje się słynna 
fontanna. Na koniec zwiedzanie domu żeglarza i podróżnika – Krzysztofa Kolumba. Przejazd 
do hotelu w okolicach Mediolanu. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 5 MEDIOLAN - WARSZAWA
Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie Mediolanu, którego elegancję i bogactwo symbolizuje XIX 
wieczna Galeria Vittorio Emanuele II oraz Teatro della Scala. W programie zwiedzanie jednej z 
najsłynniejszych i największych katedr na świecie przy Piazza del Duomo, gdzie w 1805 roku 
Napoleon został koronowany na króla. Czas wolny. Po południu wyjazd do Polski.

DZIEŃ 6 WARSZAWA
Przyjazd do Warszawy.


